خارج نشود، پاسخ خواهیم داد.«
تاریخچه مقاومت و شهادت فرماندهان

شیخ نعیم قاسم در ادامه سخنان خود به حمله اسرائیل در سال 198۲ اشاره
کرد و گفت: »هدف از این حمله ریشــه کن کردن مقاومت فلسطین بود.« وی در
ادامه از شهید راغب حرب یاد کرد که در 1۶ فوریه 1984 )۲7 بهمن 1۳۶۲( به
شــهادت رسید. او همچنین به شخصیت های بزرگ مقاومت از جمله سید عباس
موسوی اشاره کرد که همواره در کنار مجاهدان بود و در سخنانی پرشور می گفت:

»بکشید ما را، مردم ما آگاه تر خواهند شد.«
اثرات شهادت فرماندهان